ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 133 /QĐ-UBND

Bình An, ngày  26  tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra xử lý ô nhiểm môi trường,

Vi phạm hành lang ATGT trên địa bàn toàn xã

CHỦ TỊCH UBND XÃ BÌNH AN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ  Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

       Căn cứ Nghị định số 45/2022/NĐ-CP  ngày 07 tháng 7 năm 2022 về Quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;

 Xét đề nghị của công chức Địa chính - NN - Môi trường, Văn phòng ủy ban.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, xử lý ô nhiểm môi trường, vi phạm hành lang

ATGT  trên địa bàn toàn xã gồm có các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Lê Xuân Hậu - P.Chủ tịch UBND xã  Trưởng đoàn

2. Ông:  Nguyễn  Văn Thư - CC  Địa chính - NN - MT -  Phó đoàn

3. Ông: Đặng Văn Tuấn - Trưởng Công an xã - Thành viên

4. Bà: Phạm Thị  Tú Anh -  CC  Địa chính xây dựng - Thành viên

5. Ông: Lê Tử Hiền - CC VH xã hội xã - Thành viên

6. Ông  Lê Văn Giang - CC Tư pháp - hộ tịch - Thành viên

7. Ông  Trần Văn Tuấn  - CHT Quân sự xã - Thành viên

8. Các đống chí thôn trưởng 11 thôn  - Thành viên

 Kính mời tham gia cùng Đoàn: 1 . Ông Trần Đức Quân - CTUBMTTQ xã

                                      2.  Bà Nguyễn Thị Loan  - PCT HĐND xã

 Điều 2.  Đoàn  có trách nhiệm kiểm tra, xử lý các hộ gia đình vi phạm ô nhiểm

môi trường, lấn chiếm hành lang an toàn giao thông trên địa bàn toàn xã theo quy

định.

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND ( Chỉ đạo);

- UBMTTQ xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các đ/c có tên tại Điều 1;

- Thôn trưởng 11 thôn;

- Lưu: VP UBND xã.;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Đặng  Hồng Thuẩn

TM ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đặng Hồng Thuẩn

		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-29T17:37:41+0700

		ubxabinhan.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-30T17:13:36+0700